

Ankur Otto

HACK
SIP
HAF

Signature of the applicant

A fee of Rs.10/- has been deposited in the office of the Public Information Officer, Delhi Police Headquarters vide Indian Postal Order No. 38F 190719 dated 27.07.2017.
I state that the information sought does not fall within the restrictions contained in Section 8 of the Right to Information Act, 2005.

Period for which the information is asked for: 2015-2017

- 1. The total strength of personnel in the state's civil and armed police department from 2015-2017.
- 2. The total number of Hindus, Sikhs, Christians, Muslims, Jains, Buddhists, Jews and Parsi in the police department (Civil and Armed) at Constable, ASI, SI, Inspector, Dy. SP level. Please provide a rank-wise break up for each religious group.
- 3. The total number of Hindus, Sikhs, Christians, Muslims, Jains, Buddhists, Jews and Parsi in the police department (Civil and Armed) at SP to DGP level (IPS rank). Please provide a rank-wise break up for each religious group.
- 4. Please provide us with a copy of reservation policy for any religious group (standing orders/circular/guidelines) of the State Government that the state police department is required to follow.
- 5. Please indicate what steps the state government has taken to implement this reservation policy in the police department. Please provide a brief description of the steps taken at the State level so far.

I request you to provide me with the following information regarding reservation/quotas in police force:

Dear Sir/Madam

Sub: Application for information under section 6 (1) of the Right to Information Act, 2005

Phone: 011-23490201(O)

New Delhi-110002

I. P. Estate, ITO,

Delhi Police Headquarters,

The Public Information Officer

To

New Delhi-110016

4th Floor, Kalu Sarai

55A, Siddharth Chambers

Ankur Otto

From

Date: 27.07.2017

9145
31/07/17